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DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Recursos Humanos Área “A”

Santa Rosa 751 – Planta Baja – Córdoba

    ACTO PUBLICO N  15
                      MARTES 07/05/13        
APOYO ADMINISTRATIVO REGION III 

SANTA FE 641

EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CORDOBA COMUNICA A LOS DOCENTES ASPIRANTES A CARGOS CON CARÁCTER DE SUPLENTES E INTERINOS, INSCRIPTOS PARA TAL FIN, QUE  LOS ACTOS PUBLICOS  SE REALIZARAN  DE ACUERDO AL SIGUIENTE CRONOGRAMA: 
PADRON ESCUELA BASE: JUAN BAUTISTA ALBERDI
	CARGO
	N° DE ORDEN
	PUNTAJE

	
	DESDE
	HASTA
	DESDE
	HASTA

	       MAESTRO DE GRADO (13-475)

	9,30 HS
	    01      
	63
	    16.390 
	9.000    

	MAESTRO DE MUSICA13-518)

	                     9,30 HS
	    01   
	      06
	     14.330
	   12.100  

	  PADRON ESCUELA BASE; JOSE BIANCO
      MAESTRO DE GRADO (13-475)

	                     9,30 HS
	01
	      47     
	    17.907
	    12.020

	       MAESTRO DE MUSICA  (13-518)     

	                     9,30 HS 
	      01
	      01    
	    14.231
	     14.231

	  PADRON ESCUELA BASE: JOSE INGENIEROS
     MAESTRO DE GRADO (13-475)

	                     9,30 HS 
	    01
	      86
	    18.272
	  9.156 

	        MAESTRO DE JARDIN  (13-480) 

	                            9,30HS
	    01
	      79

	   17.740
	12.020

	      MAESTRO DE MUSICA (13-518)

	9,30HS
	01
	      09
	   18.798
	12.322


SIGUE PROXIMA PÁGINA

********** LEER IMPORTANTE **********

· LA ASISTENCIA SERA OBLIGATORIA PUDIENDO EL ASPIRANTE DESIGNAR APODERADO EN SU REPRESENTACIÓN, MUNIDO DE LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE (Autorización con firma certificada por la Policía o Escribano).

· CUANDO POR RAZONES DE SALUD NO PUEDA ASISTIR ENVIAR CERTIFICADO MÉDICO EL MISMO DÍA DEL ACTO PÚBLICO
· SE SOLICITA PUNTULALIDAD.

· LA EXHIBICIÓN DE LOS LISTADOS DE AUSENCIAS (CARGOS SUPLENTES E INTERINOS) SERAN EXPUESTOS EL MISMO DIA
